П Р О Т О К О Л

вскрытия квалификационных заявок на участие в предварительном

квалификационном отборе

№ 1641/КО

«26» декабря 2012 г.                                11:00         г. Воронеж

№ 1641/КО/1

Повестка дня:

1. Вскрытие квалификационных заявок (далее -  процедура вскрытия) на участие в

предварительном квалификационном отборе № 1641/КО организаций, обладающих

достаточной квалификацией для оказания охранных услуг для нужд Открытого

акционерного общества «Пригородная пассажирская компания «Черноземье»  в

2013-2015  г.г.

По п. 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «26» декабря 2012 г.  по адресу: 394036, г.

Воронеж, пр-т Революции, д. 18, каб. 230. Начало 11 час. 00 мин. (время  местное).

К установленному квалификационной документацией сроку квалификационные

заявки  поступили от следующих претендентов:

1. ООО ЧОП «Стражник» г. Воронеж

2. ООО ЧОП «Гранит-М» г. Мичуринск

3. ООО ЧОП «Тверская Академия Безопасности» г. Тверь

4. ООО ЧОП «СТРАЖНИК» Владимирская обл., г. Ковров

5. ООО ЧОП «Зубр» г. Казань

6. ООО ЧОП «Калибр» г. Казань

7. ФГП ВО ЖДТ РФ (филиал ФГП ВО ЖДТ России на ЮВЖД) г. Москва

8. ООО «Центурион» г. Старый Оскол

Представленные в составе заявок документы рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном квалификационной документацией.

Подписи.